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1979 yılında yonga levha ve ahşap kaplama ticareti ile orman ürünleri sektöründe 
faaliyete geçen firmamız,1998 yılından itibaren mobilya üreticilerine yarı mamul ve 
yardımcı malzeme üretimi yapan kuruluş konumuna geçmiştir. 2004 yılından beri 
8.000 m2 kapalı alanı olan kendi fabrikamızda üretim yapmaktayız.

Geçirdiğimiz yıllarda edindiğimiz tecrübe ve yapığımız yeni yatırımlar ile 2010 
yılından beri iç mekân kapıları sektöründe öncü ve lider şirket konumundayız. 
Şirket politikamız olan her zaman daha iyisine anlayışından yola çıkarak, 2024 
yılında yaptığımız otomasyon geliştirmeleri ile aylık 15.000 lake kapı üretim 
kapasitesine erişmiş bulunuyoruz. Sizlere bugün olduğu gibi bundan sonra da 
memnun kalacağınız hizmeti vermeye devam edeceğiz.

1979 yılında yonga levha ve ahşap kaplama ticareti ile orman ürünleri sektöründe 
faaliyete geçen firmamız,1998 yılından itibaren mobilya üreticilerine yarı mamul ve 
yardımcı malzeme üretimi yapan kuruluş konumuna geçmiştir. 2004 yılından beri 
8.000 m2 kapalı alanı olan kendi fabrikamızda üretim yapmaktayız.

STYLISH 
DOOR

Harum arit dolorerum

54



Harum arit dolorerum es escipsa comnim que volorer iorerfe rionseq uuntiatur 
res ad quas ex eatustius, nonsectus que peligendaes voluptibea necta quiam ex 
explaborerem inctem quam fugias es dere andenis rectaestis soluptatecum arunt 
aut fugiam sollestorum, simolup tiuntusciis re sunto occus senest quiam rero il 
mo exceped es magnisit ut et iniaspel ilit endandam nonet, utet alibusdae 

Harum arit dolorerum

PENTA 
SERIES 01

RENK-MODEL

DoorFix 03 // PENTA SERIES

PENTA 
SERIES

76



PENTA
SERIES

RENK-MODELRENK-MODEL

DoorFix 03 // PENTA SERIESDoorFix 50 // PENTA SERIES

0302 PENTA 
SERIES

98



RENK-MODELRENK-MODEL

DoorFix 44 // PENTA SERIESDoorFix 03 // PENTA SERIES

PENTA
SERIES 0504 PENTA 

SERIES

1110



01

04

02

05

03

doorfix

01

04

02

05

03

06

Renkler

PENTA

PENTA

30 MM
12  MM   9  MMKALINLIK KALINLIK

GENİŞLİK GENİŞLİK8  CM 8  CM

42 MM

10    13    16    19

6 MM

CMGENİŞLİK 
SEÇENEKLERİ

YÜZEY
KALINLIK

PENTA

PENTA

PENTA

TEKNİK
ÖZELLİKLER

Kasa Pervaz

Kapı Net Ölçüler

YAN BAŞLIK

Kanat

ODA (CM)   BANYO (CM)

10x85x205   10x75x205

13x85x205   13x75x205

16x85x205   16x75x205

19x85x205   19x75x205
1312



1514



Harum arit dolorerum es escipsa comnim que volorer iorerfe rion-
seq uuntiatur res ad quas ex eatustius, nonsectus que peligendaes 
voluptibea necta quiam ex expla

d o o r f i x . c o m


